ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 05 апреля 2023 г.                                                                               № 28
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 17 октября 2022 г. № 104 «Об утверждении Порядка применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В приложении 3 «Коды цели для поступлений от физических лиц, индивидуальных предпринимателей и организаций на реализацию инициативных проектов Ипатовского городского округа Ставропольского края» к Порядку таблицу дополнить новыми строками следующего содержания:
	Наименование инициативного проекта
	Код цели

	1
	2

	Реализация инициативного проекта по ремонту участка автомобильной дороги в щебеночном исполнении по улице Первомайская, п.Правокугультинский  Ипатовского городского округа Ставропольского края
	23-П-260

	Реализация инициативного проекта по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения в щебеночном исполнении в пос. Софиевский Городок ул. Полевая Ипатовского городского округа Ставропольского края
	23-П-270

	Реализация инициативного проекта по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в щебеночном исполнении в с. Бурукшун участков улиц Мира и Ленина Ипатовского городского округа Ставропольского края
	23-П-280

	Реализация инициативного проекта по ремонту участков автомобильных дорог  в щебеночном исполнении по ул.Садовая, ул. Кавалерийская, ул. Грушовая с. Большая Джалга Ипатовского городского округа Ставропольского края
	23-П-290

	Реализация инициативного проекта по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения  в щебеночном исполнении с. Кевсала, ул.Ивана Клименко от д.152 в западном направлении  Ипатовского городского округа Ставропольского края
	23-П-300

	Реализация инициативного проекта по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения  в щебеночном исполнении с. Кевсала, ул.Октябрьская, Ипатовского городского округа Ставропольского края, в западном направлении
	23-П-310

	Реализация инициативного проекта по ремонту участков автомобильных дорог в щебеночном исполнении по ул.Олимпийская, подъезд к кладбищу от пер.Западный с. Тахта Ипатовского городского округа Ставропольского края
	23-П-320

2. Консультанту отдела планирования, анализа и исполнения бюджета Домовец Э.В. довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Сулимову И.А.

Начальник финансового

управления администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                        Л.Г. Домовцова